
Dia / mês Dia Semana Turno Horario Matrícula Nome Setor Especialidade
diurno 07h às 19h 1531784 Rachel Elias Pereira TRAUMA Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1772308 Maria Aparecida Marques 7º andar Enfermeiro S
diurno 07h às 19h 1532023 Natalice Bispo dos Santos 7º andar Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1775032 Mario Correa 7º andar Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1781711 Ana Aparecida Gomes B. Ferreira 7º andar Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1586199 Ana Lucia do Carmo 7º VRE Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1533996 anielle Nunes Marques 7º VRE Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1774051 Daniela Magalhães da Silva 7º VRE Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1776124 Erica Euzebio de Almeida 7º VRE Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1586139 Rozimari Aparecida 8º Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1775045 Marcia Maria Dutra 6º andar Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1533227 Jorge Candido 6º andar Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1776653 Hanriete de  Jesus 6º andar Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1775032 Mario Correa dos Santos 6º andar Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1772465 Jefferson Rodrigues 6º andar Enfermeiro S
diurno 07h às 19h 1774462 ELAINE PINTO AUGUSTO CTI Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1774761 MARCIA CARVALHO MENEZES CTI Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 2465368 INGRID PINHEIRO DELGADO CTI Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 2525778 RODOLPHO CÉSAR CARDOSO DE PAULA CTI Enfermeiro S
noturno 19h às 07h 1772358 ELAINE LOPES DA S. DE ALBUQUERQUE CTI Enfermeiro S
noturno 19h às 07h 1775065 MARIA DE FÁTIMA CTI Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1773990 ALINE QUEIROZ CTI Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1774391 FABIANA BARBOSA XAVIER DA COSTA CTI Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1532478 FABIO BISPO DOS SANTOS CTI Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1533077 DAVID SOUZA DE OLIVEIRA CTI Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1772039 Livia de Oliveira Ramos ARNUT Nutrição S
diurno 07h às 19h 2507147 Adriana Abreu Morais CMATE  Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1779039 Franco Silva Cantarino Luiz CMATE  Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1774203 Cristina Maria da Silva Jóia CMATE  Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1774458 Elaine da Silveira Machado CMATE  Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 3501650 Simone Santos Souza CMATE  Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1531660 Isis Cláudio da Silva CMATE  Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1586143 Ana Paula do Nascimento CMATE  Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1739240 Leila Maria Cândida CMATE  Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 3553779 Maria Helena Vieira Rodrigues CMATE  Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1775078 Michele de Sant´anna de Souza CMATE  Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1434119 Adriana de Vasconcelos UDOMI Enfermeiro S
diurno 07h às 19h 1726870 Renata Gomes Dacache UDOMI Fisioterapeuta S
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diurno 07h às 19h 1774489 Isabela Ignez 7º VRE Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1774088 Ana Claudia de Almeida 7º VRE Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1774598 Patricia Barbosa 7º VRE Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1778783 Sandro Araujo Barbosa de Araujo 7º VRE Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1574499 Taryne Aparecida R. da Silva 6º andar Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 2556516 Marlene Gomes de Freitas 6º andar Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1774001 Arlinda Falck dos Santos 6º andar Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 2525785 Thaís Martins Moraes do L. Gomes 6º andar Enfermeiro S
diurno 07h às 19h 3499561 VILMA PALOMO CTI Enfermeiro S
diurno 07h às 19h 1774622 BRUNO ARAGÃO RODRIGUES CTI Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1531693 PAULA MELÔNIO CTI Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 3490985 RENIANI V. I. DE JESUS CTI Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 2491609 MICHELLI FREITAS CTI Enfermeiro S
noturno 19h às 07h 1187860 MANOEL CARLOS DE SOUZA SERPA CTI Enfermeiro S
noturno 19h às 07h 1776208 DANIELLA CRISTINA T. ALVES ESPÍNDOLA CTI Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1774619 PRISCILA PORTUGAL DA SILVA CTI Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1533120 HILTON RODRIGUES PINTO MANOEL CTI Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1531652 SILVIA MORAES DE OLIVEIRA CTI Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1772039 Livia de Oliveira Ramos ARNUT Nutrição S
diurno 07h às 19h 1774463 Ivanise Silva de Oliveira CMATE  Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1574298 Elisangela Cristina de Freitas da Silva CMATE  Enfermeiro S
diurno 07h às 19h 631916 José Reinaldo Soares Ribeiro CMATE  Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1533228 Janayna Barbosa Ramos CMATE  Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1774510 Luciana Creton Amaral CMATE  Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1532038 Michele de Castro Caetano CMATE  Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1535856 Wellington Ramos CMATE  Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1531856 Daniele Ribeiro da Silva CMATE  Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1777890 Paulo Victor da Silva Freires CMATE  Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 4490993 Regina Ferreira de Araujo Farias CMATE  Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 3562708  Rosanea Ferreira rodrigues UTI Pediatrica Pediatria S
noturno 19h às 07h 1126797 Roberta Veiga Calvo UTI Pediatrica pediatria S
diurno 07h às 19h 1773997 Cristiane Rodrigues Caputo UAMB Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1772589 Durtes Freitas da Silva UDOMI Enfermeiro S
diurno 07h às 19h 1772253 Fabrício Fernandes Pinto TRAUMA Enfermeiro S
diurno 07h às 19h 1772421 Marcelo Oliveira 7º andar Enfermeiro S
diurno 07h às 19h 1531849 Vanessa Monteiro Dias 7º andar Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1774044 Berta Lucia Coutinho 7º VRE Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1774502 Janaina da Silva Souza 7º VRE Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1774001 Arlinda Falk 7º VRE Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1533227 Jorge Candido 7º VRE Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1774396 Giselle Souza da Conceição 8º Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1533212 Priscila de Carvalho Furtado 8º Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1772465 Jefferson Rodrigues 6º andar Enfermeiro S

4 terça‐feira



noturno 19h às 07h 1610844 Cristina Alves de Lima 6º andar Enfermeiro S
noturno 19h às 07h 1772427 Maria da Mercês Albuquerque 6º andar Enfermeiro S
diurno 07h às 19h 1774410 ELISANGELA MARIA S. COELHO CTI Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1532000 GISELE COSTA SOARES CTI Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 3499561 VILMA PALOMO CTI Enfermeiro S
noturno 19h às 07h LISIA MARÇAL CTI Enfermeiro S
noturno 19h às 07h 1533120 HILTON RODRIGUES PINTO MANOEL CTI Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1776208 DANIELLA CRISTINA T. ALVES ESPÍNDOLA CTI Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1774761 MARCIA CARVALHO MENEZES CTI Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 2505886 Bianca Alves Peres 7º andar Enfermeiro S
diurno 07h às 19h 1772081 Fabiana Andrade dos Santos Ferreira ARNUT Nutrição S
diurno 07h às 19h 650216 Adalberto Procópio da Silva Filho  CMATE  Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 2507147 Adriana Abreu Morais CMATE  Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1532201 Alessandra Silva Sobreira CMATE  Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1774454 Eliane Gatto Oliveira Lima CMATE  Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1532208 Viviane Villela Loureiro CMATE  Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1772624 Bruna Xavier Assumpção CMATE  Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1774084 Camila Ribeiro Manoel CMATE  Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 2224416 Monica Martins Vasconcellos UTI Pediatrica pediatria S
diurno 07h às 19h 1775600 Camila Ferreira Barbazan UAMB Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1774209 Chistiane Lisboa Gouvêa UAMB Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1726870 Renata Gomes Dacache UDOMI Fisioterapeuta S
diurno 07h às 19h 1533113 Janete Marques Lopes Gonçalves TRAUMA Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1533996 Anielle Nunes Marques 7º andar Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1739168 Francine da Rocha Alvarenga 7º andar Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1780012 Jane Adailma de Oliveira 7º andar Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1533213 Renata Cristina G. Rocha 7º VRE Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1574495 Taryne Aparecida Rodrigues 7º VRE Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1775053 Marcia Cristina Mattos 7º VRE Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1531849 Vanessa Monteiro Dias 7º VRE Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1739177 Dailane de Oliveira Batista 8º Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1773982 Adriana Caldas Porcino 6º andar Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1774668 Moira Pereira Viana 6º andar Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1531846 Eunice Bezerra de Souza 6º andar Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1533109 Bruno Rafael de Oliveira 6º andar Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1762217 PRISCILA FERSURA ABIRACHID CTI Enfermeiro S
diurno 07h às 19h 2515224 ADRIANO FREITAS CTI Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1532000 WALLACE PEYROTON CTI Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1774619 PRISCILA PORTUGAL DA SILVA CTI Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 2525778 RODOLPHO CÉSAR CARDOSO DE PAULA CTI Enfermeiro S
noturno 19h às 07h 1772358 ELAINE LOPES DA S. DE ALBUQUERQUE CTI Enfermeiro S
noturno 19h às 07h 1774391 FABIANA BARBOSA XAVIER DA COSTA CTI Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1532478 FABIO BISPO DOS SANTOS CTI Auxiliar de  Enfermagem S

5 quarta‐feira

6 quinta‐feira



noturno 19h às 07h 3490985 RENIANI V. I. DE JESUS CTI Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1773990 ALINE QUEIROZ CTI Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1533077 DAVID SOUZA DE OLIVEIRA CTI Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1693399 Izabel Cristina da Silva Vargas ARNUT Nutrição S
diurno 07h às 19h 1774196 Elisama Di Rodrigues Narciso da Silva Guarino CMATE  Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1774458 Elaine da Silveira Machado CMATE  Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1533162 Márcia Cristina de Andrade Porto CMATE  Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1774545 Valeria Ornellas Luz Pimentel CMATE  Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 650216 Adalberto Procópio da Silva Filho  CMATE  Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1586143 Ana Paula do Nascimento CMATE  Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1739240 Leila Maria Cândida CMATE  Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 3553779 Maria Helena Vieira Rodrigues CMATE  Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1775078 Michele de Sant´anna de Souza CMATE  Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1726543 Vanessa Cristina Gonçalves Pires UDOMI Fisioterapeuta S
diurno 07h às 19h 1722952 Alexandre Prieto Valente UDOMI Fisioterapeuta S
noturno 19h às 07h 1735768 Marcia Campos da Silva UPATO Téc. de Laboratório S
diurno 07h às 19h 2556516 Marlene Gomes de Freitas 7º VRE Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1775066 Marinelza Furtado 7º VRE Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1739222 Sabrina Ramos de Souza 7º VRE Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1533076 Danielle do Amaral Vieira 7º VRE Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1774117 Fabrícia Lourenço 6º andar Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1739217 Luana Santos da Rocha 6º andar Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1772427 Maria da Mercês Albuquerque 6º andar Enfermeiro S
diurno 07h às 19h 2465368 INGRID PINHEIRO DELGADO CTI Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1774410 ELISANGELA MARIA S. COELHO CTI Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1775065 MARIA DE FÁTIMA CTI Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1532000 GISELE COSTA SOARES CTI Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1187860 MANOEL CARLOS DE SOUZA SERPA CTI Enfermeiro S
noturno 19h às 07h 1778432 DENISE ROCHA DE ARAÚJO CTI Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 631916 José Reinaldo Soares Ribeiro CMATE  Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1533228 Janayna Barbosa Ramos CMATE  Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1774510 Luciana Creton Amaral CMATE  Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1774463 Ivanise Silva de Oliveira CMATE  Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1532038 Michele de Castro Caetano CMATE  Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1535856 Wellington Ramos CMATE  Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1531856 Daniele Ribeiro da Silva CMATE  Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1531635 Eliana dos Santos Constantino CMATE  Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 449.099‐3 Regina Ferreira de Araujo Farias CMATE  Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1535609 Marcilene de Oliveira Vera Cruz de Carvalho UDOMI Enfermeiro S
diurno 07h às 19h 1565591 Maria de Fátima da Silva Souza TRAUMA Enfermeiro S
diurno 07h às 19h 1774376 Edmilson Nascimento Caldas 7º andar Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1774477 Ilce da Motta Vieira 7º VRE Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1775053 Marcia Cristina Mattos 7º VRE Auxiliar de  Enfermagem S

7 sexta‐feira



noturno 19h às 07h 1586200 Raquel Ferreira da Silva 7º VRE Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1774740 Sandra da Silva Rocha 7º VRE Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1532023 Natalice Bispo dos Santos 8º Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1776254 Rosane Sena Fraga de Lima 8º Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1745407 Marília Santoro Soares 6º andar Enfermeiro S
diurno 07h às 19h 1753954 Daniele de Brito Maia 6º andar Enfermeiro S
diurno 07h às 19h 1774445 Erick Pacheco Correia 6º andar Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1610844 Cristina Alves de Lima 6º andar Enfermeiro S
noturno 19h às 07h Thaís 6º andar Enfermeiro S
diurno 07h às 19h 1785227 LUANA ALVARES DE SOUZA CTI Enfermeiro S
diurno 07h às 19h 1532000 WALLACE PEYROTON CTI Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1774017 ELAINE JUNGER PELAEZ ARSOC Assistente Social S
diurno 07h às 19h 1772134 MARIA ISABEL R. SOUZA LOPES ARSOC Assistente Social S
noturno 19h às 07h LISIA MARÇAL CTI Enfermeiro S
noturno 19h às 07h 1531652 SILVIA MORAES DE OLIVEIRA CTI Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1747568 Patricia Rimes 7º andar Enfermeiro S
diurno 07h às 19h 1772142 Ágata Cristinier C. da Silva ARMEN Psic. S
diurno 07h às 19h 1772309 Teresa Cristina Silveira de S Abreu UDOMI Enfermeiro S
diurno 07h às 19h 1774406 Alessandra Souza Campany 7º andar Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1533214 Sylviane Alina Leroy 7º andar Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1780012 Jane Adailma de Oliveira 7º andar Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1531857 Danielle Cruz de Carvalho 7º VRE Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1772125 ANA MARIA DE OLIVEIRA DAMASCENO ARSOC Assistente Social S
diurno 07h às 19h 1630874 NATÁLIA MARTINS MOTTA ARSOC Assistente Social S
diurno 07h às 19h 1532052 Monica Castro Pinheiro 7º VRE Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1739173 Erica da Conceição Miguel 7º VRE Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1531663 Eliana Lopes Machado 7º VRE Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1586139 Rozimari Aparecida 8º Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1774088 Ana Claudia Almeida 6º andar Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1774502 Janaína da silva Souza 6º andar Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1774460 Jeane Márcia Faustino 6º andar Auxiliar de  Enfermagem S
noturno 19h às 07h 1739168 Francine da Rocha Alvarenga 6º andar Auxiliar de  Enfermagem S
diurno 07h às 19h 1772243 Patricia Mendes Campos ARMEN Psic. S
diurno 07h às 19h 1772130 Marcia Gamboa Carcereri ARMEN Psic. S
diurno 07h às 19h 1772081 Fabiana Andrade dos Santos Ferreira ARNUT Nutrição S
diurno 07h às 19h 3187343 Simone Camara Gregory UTI Pediatrica Pediatria S
diurno 07h às 19h 1747750 Patrícia Mariosa Pedro Guimarães Chefia    UINTE Enfermeiro S

8 sábado

9 domingo


